

Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

Wałbrzych, 25.08.2017 r.

RZP/65/PN/32/2017/DR/2

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Wymiana oświetlenia ulicznego na wybranych ulicach w Wałbrzychu**”

realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

„Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu miejskim”.

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.08.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W wymaganiach dla opraw Zamawiający dla każdego typu opraw podaje minimalny stopień ochrony przed uderzeniami IK08, natomiast oprawy „bazowe” w projekcie posiadają ten parametr na różnym poziomie: Oprawa drogowa LED – IK09; oprawa parkowa LED - IK07; oprawa drogowa stylizowana LED – IK08; oprawa parkowa stylizowana LED – IK08. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający w dokumentacji w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3.2. Wymagania dla oprawy parkowej w technologii LED wprowadza zmianę zapisów ppkt 2 i ppkt 3, które otrzymują brzmienie:

„2. korpus oprawy wykonany z ciśnieniowego odlewu aluminiowego o bardzo wysokiej odporności na uderzenia min. IK 07

3. klosz opraw wykonany z materiału o wytrzymałości nie mniejszej jak IK07 o zwiększonej odporności na promieniowanie UV;”

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej oraz w obliczeniach fotometrycznych przyjęte zostały oprawy charakteryzujące się pośrednim rozsyłem światłości, czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał opraw o takim samym typie świecenia (tj. źródła światła umieszczone w podstawie oprawy, natomiast odbłyśnik w górnej pokrywie).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opraw charakteryzujących się pośrednim rozsyłem światłości.

Pytanie 3

W dokumentacji nie ma wymagań względem wyglądu opraw, czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza stosowanie wszystkich opraw o dowolnym kształcie i wymiarach? Jeśli nie, prosimy o określenie wyglądu oraz wymiarów wraz z tolerancją.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wymagań odnośnie wyglądu opraw.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie czy w przypadku stwierdzenia, przy wymianie słupów, za krótkich kabli zasilających Zamawiający potraktuje przedłużenie kabli jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potraktuje przedłużenia kabli jako robót dodatkowych, takie prace należy uwzględnić w cenie oferty.

z up. DYREKTORA
Andrzej Piękny
GŁÓWNY SPECJALISTA